[bookmark: _GoBack]为深化我校同国外高校的交流与合作，丰富在校学生的海外学习经历，根据我校与泰国清莱皇家大学（Chiang Rai Rajabhat University）签订的校际交流协议，我校将组织学生报名参加2024年泰国清莱皇家大学的寒假研学项目，现将有关报名情况通知如下：
一、学校简介
清莱皇家大学（Chiang Rai Rajabhat University），泰国公立大学，创立于1969年，坐落在泰国著名旅游胜地清莱府，冬暖夏凉。校园建筑面积3800亩。清莱皇家大学是一所具有54年办学历史。设有8个分校的高等学府，是泰国第一所建立民族学科的大学，是目前泰国大学中唯一设有民族学研究所的高等院校，清莱皇家大学以发展地区教育为目标，现开设有大专、本科、硕士、博士各种层次的专业课程。
二、项目特点
深入一带一路建设前沿，体验泰国传统文化，增强跨文化交际能力，提高自主生活能力和环境适应能力，增强就业竞争力。
三、项目期限
8天，2024年1月21日-28日。
四、报名条件
（一）全日制高校在读本科生、研究生。
（二）有较强的独立生活能力、能较快适应新环境。
（三）身心健康，遵纪守法。
五、项目费用
19250泰铢(折合人民币约3880元，以汇款当日汇率为准) ，涵盖8天校内住宿、7天早餐、3次正餐、接送机、活动交通用车、语言文化课程及资料、参观清莱、清迈景点及2次外出活动等相关费用。不包括国际往返机票、保险、签证费及个人开销。
六、报名流程
（一）请咨询泰国清莱皇家大学北京办公室闫老师13718256735（微信同号）；
（二）确认参加的同学请登陆学校主页-国际交流-学生出国（境），下载填写《天津科技大学学生出国（境）交流学习备案表》一式三份，所在学院盖章后送往河西校区双子楼E1004刘老师。